
Miroslav D. (deadpool) ID 121117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 11:05

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ VĚCIČKY PRODÁVÁM PO MÍCH DVOUCH DĚTECH,A MÉ RODINĚ KTEŘÍ SI TO KOUPÍ NEBO TO DOSTANOU A
NENÍ JIM TO ,NĚKTERÁ JSOU PROTO I NOVÁ♥♥♥ VŠE SE SNAŽÍM POPSAT ALE NENÍ PROBLÉM SE NACOKOLIV ZEPTAT,JSEM
MOC RÁDA ŽE UMNĚ NAKUPUJETE,♥♥♥ JEŠTĚ VÁS PROSÍM O SCHOVÍVAVOST OHLEDNĚ MÉHO PSANÍ JSEM NEMOCNÁ A MÁM
VÁŽNÉ ZDRAVOTNÍ PROBLÉMI STÍM SPOJENÉ NENÍ TO ALE ŽE BYCH OKRÁDALA NEBO NĚCO PODOBNÉHO JE TO TAKOVÝ MŮJ
PROBLÉM KTERÝ SE TU DOST ČASTO ŘEŠÍ PŘESTO ŽE NIC DOTOHO NIKOMU NENÍ!! OBZVLÁŠT DOSLOVA JEDNÉ KTERÁ BY
POTŘEBOVALA VYMÍT PUSU MÝDLEM TOTÁLNÍ SLEPICE ALE ONA SI NABĚHNE SAMA, ♥♥♥ JINAK VÁS ŽÁDÁM POŘÁDNĚ SI
KOUPI ROZMYSLETE JESTLI TO OPRAVDU CHCETE, VYHNEME SE PŘÍPADNÝM NEDOROZUMĚNÍM , NIKOMU VĚCI
NENUTÍÍÍM.♥♥♥ , SLUŠNOST JE TAKÉ NAPSAT HODNOCENÍ A MYSLÍM ŽE BY TO MNĚLO BÝT SAMOZŘEJMOSTÍ HODNOCENÍ
OPLÁCET ♥♥♥ A JEDNA DŮLEŽITÁ VĚC POKUD SI UMNĚ VYBERETE NAHLASTE MI TO A POŠLETE HNED SVOU
ADRESU,PROTOŽE SE STÁVÁ ŽE SE TU NĚKDO JENOM NA NĚCO OPTÁ A ZA DVA TÝDNY POŠLE PENÍZE ,ŽE SI VĚC VEZME
SAMOZŘEJMNĚ JE UŽ PRYČ,♥♥♥A MOC VÁS PROSÍM NEPIŠTE MI ZE DVOU A VÝCE ÚČTŮ MÁM PAK V TOM GULÁŽ♥ ♥♥ DĚKUJI
A PŘEJI KRÁSNÝ DEN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

